

Generalforsamling

**Jyllingehallernes generalforsamling torsdag
d.19. august 2021 kl. 18.30 klublokalet 1. sal,
Jyllingehallerne, Planetvej 35, 4040 Jyllinge**

Referat

1) Valg af dirigent

Jan Brink-Pedersen blev valgt som dirigent.

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med de iflg. vedtægterne 21 dage. På grund af situationen omkring Covid-19 og forsamlingsforbuddet har generalforsamlingen været udsat, men nu er det igen muligt at forsamles i større grupper, så dirigenten takkede for valget og bød velkommen til de fremmødte. Dirigenten overlod herefter ordet til formanden for at aflægge bestyrelsens beretning.

2) Bestyrelsens beretning.

Denne beretning vil igen i år, bære præg af, at hallerne har været nedlukket i en stor del af perioden beretningen omhandler.

Som bekendt blev landet lukket ned igen d. 9. december 2020 og de egentlige foreningsaktiviteter kunne igen slå dørene op for medlemmerne i maj måned 2021, dog under stadig store krav om antal deltagere, afstand og rengøring. Skolerne kom dog hurtigt tilbage efter nedlukningen, så ingen medarbejdere har været hjemsendt under denne nedlukning.

Foreningsaktiviteterne er genoptaget, dog har det taget et stykke tid inden de er kommet op i fulde omdrejninger igen, men det har også været en underlig periode de sidste halvandet år, så der er mange der skal spores ind på foreningsarbejdet igen.

Leje aftalen med GVK / JGI om leje af bygninger fungerer som forventet, og opgørelse over fællesudgifter opgøres og udlignes på efterfølgende

opkrævning. Der har ikke været store udsving i opgørelsen i forhold til aconto betalingerne, så det er ramt meget godt.

Vi har som bekendt, indgået ny aftale om forpagtning af Caféen med Kvickly i Jyllingecenteret med opstart pr. 1/1. -21, men som så meget andet, var det ikke muligt at åbne på det tidspunkt, så Caféen er først kommet op at køre i maj måned. Men de foreløbige tilbage meldinger er yderst positive, kunderne er meget tilfredse med udvalget af varer og priserne er rimelige, samme optimisme til det videre samarbejde er der også fra forpagters side. Så vi ser frem til et godt samarbejde og håber vi kan få gang i flere arrangementer af forskellig art, når mulighederne er der igen.

Jyllingehallerne er regnskabsmæssigt kommet fornuftigt gennem corona nedlukningen, det skyldes at vi har opretholdt vores tilskud i forbindelse med driftsaftalen med Roskilde kommune. Svømmehallen har dog haft en væsentlig nedgang i indtægten fra skoler og offentligt åben, og der er også luft i regnskabet til hensættelser til fremtidige renoveringer.

Det nedsatte visionsudvalg for Jyllingehallernes fremtidige udvikling har endnu ikke mødtes, da udvalget endnu ikke er sammensat af de repræsentanter der er besluttet, så vi afventer.

Der har over sommeren været en henvendelse fra en enkelt afdeling af JGI, som ønskede Jyllingehallernes åbningstider udvidet, så ferie og helligdage også skulle være åbne. Jyllingehallerne er ikke afvisende over for en udvidelse, men henviser til driftsaftalen med Roskilde kommune om åbningstider, så hvis de skal udvides bliver det med betaling af omkostninger til bemanning fra afdelingerne.

JGI vil undersøge blandt afdelingerne hvor stort ønsket er og i hvilket omfang man ønsker udvidede åbningstider mod betaling.

Der blev spurgt til, hvorfor Jyllingehallerne ikke var mere aktive på at udnytte Café området til forskellige typer af arrangementer, som det var tanken med området. Claus replicerede at der skam var afholdt forskellige typer af arrangementer, senest ved Roskilde Idræts unions idrætsfest i maj måned. Og selvfølgelig skal der være mere aktivitet i området, men corona og nedlukning har selvfølgelig gjort det svært, men der skal nok komme liv i området.

Herefter overlod dirigenten beretningen til forsamlingens godkendelse. Forsamlingen takkede for den fine beretning, og godkendte den herefter.

Den skrevne beretning kan findes på Jyllingehallerne hjemmeside.

3) Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab for det sidst afsluttede regnskabsår.

Det af bestyrelsen godkendte regnskab, blev herefter gennemgået, og godkendt.

4) Fremlæggelse af bestyrelsens budget.

Det fremskrevne budget for 2021 og 2022 blev fremlagt og godkendt

5) Indkomne forslag må være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen.

Der var ikke indkommet forslag til generalforsamlingens behandling.

6) Fremlæggelse af udpegede bestyrelsesmedlemmer, jf. pkt. 7.2.

Djoe Hansen er udpeget som afløser for Reno Jensen som forlod posten i utide.

JGI's repræsentanter i hallernes bestyrelse er således

John Nielsen og Djoe Hansen udpeget i ulige år.

Simon Jørgensen har forladt bestyrelsen så hans post er vakant til JGI får udpeget en ny repræsentant

Lene Lindberg Nielsen og vakant udpeget i lige år

JGI's repræsentanter er udpeget for 2 år.

Støtteforeningen har udpeget John Petersson og Jakob Rossing for 1 år.

Som suppleanter er Niels Krause og Ketty Siemsen udpeget.

Grundet Poul Andersens sygemelding fra Roskilde byråd, er Troels Toft udpeget af byrådet som suppleant for Poul Andersen.

Så indtil Poul Andresens raskmelding er Roskilde byråds politisk udpegede repræsentanter, Troels Toft og Bo Jens Christensen.

Jyllingehallerne bestyrelse består herefter af: John Petersson og Jakob Rossing, udpeget af støtteforeningen, Lene Lindberg, John Nielsen, Djoe Hansen udpeget af JGI. Troels Toft og Bo Jens Christensen udpeget af Roskilde byråd

Suppleanter for støtteforeningen, Niels Krause og Ketty Siemsen.

7) Eventuelt.

Der var intet til dette punkt, så dirigenten takkede for en god generalforsamling og der blev herefter budt på et glas vin og en let anretning.


Referent: Claus Larsen


Dirigent: Jan Brink-Pedersen

Jyllingehallerne, der ligger centralt placeret midt i Jyllinge by mellem Roskilde og Frederikssund på østsiden af Roskilde Fjord, tilbyder et moderne idræts- og svømmecenter, velegnet til såvel daglig idræt for idrætsklubber og skoler samt til større landsstævner, opvisninger og turneringer. Vores moderne faciliteter og servicemindedede medarbejdere kan ligeledes tilbyde rammerne til perfekte konferencer, møder, fagmesser samt kulturelle arrangementer sasom koncerter, firmafester m.v.